Si specifica che, per i percorsi linguistici, sarà necessario e vincolante essere docente madrelingua o essere 

in possesso di un livello di conoscenza e certificazione linguistica pari almeno a C1. 

L’importo di affido è quello desunto dalle indagini conoscitive di mercato effettuate e definito nel 

computo estimativo, ovverosia euro 1.580,00 (millecinquecentoottanta/00) complessivi massimi 

comprensivi di IVA al 22% se dovuta.  
Il Responsabile del progetto, ai sensi dell’art. 15, del Dlgs.  n. 36/2023, è la Dirigente Scolastica Prof.ssa 

Morena Passeri. 

2.2  Garanzia 

All’operatore economico non sarà richiesta garanzia provvisoria.